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Strängbetong sparar 600 000 varje år med telekomlösning 
 
Strängbetong sparar 600 000 kronor varje år genom att koppla samman kontor och 
fabriker på 11 orter i landet. LG: s telefonisystem med IP-telefoni som levererats av 
Licencia genom Telos B. Atterling AB, gör att de tidigare isolerade kontoren nu får 
kontakt med varandra och företaget kan ge bättre service till sina kunder. I det 
arbetssätt som råder på en fabrik har det hittills varit en omöjlighet att ständigt vara 
tillgänglig. Nu har personalen bärbara telefoner och är därmed alltid nåbar. 

 
Strängbetong tillverkar betongelement och finns på 11 orter i landet. Dessa har 
sammankopplats till ett telefonväxelsystem med IP-telefoni och gör att kontor och fabriker 
nu ringer kostnadsfritt mellan varandra. Företaget kan också ge bättre service till sina 
kunder än vad som förut var möjligt när personalen inte kunde nås på t ex fabrikerna. Innan 
använde företaget gammal teknik och olika sorters äldre växlar. Verksamheten blev 
telefonmässigt isolerade öar utan kontakt mellan varandra.  
 

– ”De anställda ringer nu internt på det privata nätet. Därmed har det blivit färre 
mobilabonnemang och därmed färre mobilsamtal inom företaget, säger Eddie 
Hansson, drift och telefoniansvarig på Strängbetong. Om man ställer 
investeringskostnaden för det egna växelsystemet mot den årliga totala besparingen 
på runt 600 000 SEK så har vi räknat hem kostnaden på drygt tre år”. 

 
Strängbetong har ett IP/VPN-datanät dvs. en alla-till-alla-kommunikation. Företaget har bytt 
samtliga växlar och skaffat ett utbyggbart system från LG som ger stor flexibilitet att växa i. 
På samtliga orter finns digitala anknytningar och ett integrerat Dect-system, för att 
personalen ska kunna vara rörlig. Servicegraden har i och med detta ökat pga. flexibiliteten. 
I det arbetssätt som råder i fabrikerna rör sig personalen över stora ytor och i extrema 
miljöer. Nu kan personalen ständigt vara tillgänglig.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Eddie Hansson  tel: 08 615 82 65   
Drift/Telefoniansvarig Strängbetong mobil: 0730 37 8265 
   
Christer Joelsson tel: 08 470 7405   
VD Licencia Telecom mobil: 070 513 1845 
 
Lars-Göran Lindsten tel: 019-20 71 95 
Säljansvarig, Telos B. Atterling AB mobil: 070-263 01 90 
 
 
Strängbetong tillverkar betongelement till t ex bostadshus, parkeringshus och kontor. I 
Sverige finns företaget på 11 orter. Antalet anställda är 1000 och omsättningen 1,1 
miljarder SEK. Stängbetong ingår i Consoliskoncernen som har 4200 anställda och ett 50-
tal produktionsanläggningar i 11 länder. Koncernen är en av Europas ledande tillverkare av 
betongelement med en omsättning på 5 miljarder SEK. 
 
Licencia grundades 1980 är och generalagent för LG Electronics telekommunkations-
produkter i Sverige. Bolaget marknadsför och säljer telefonilösningar till företag, institutioner 
och  organisationer. Även egenutvecklade programvaror för integrerad datorstödd telefoni 
och talsvarssystem ingår i produktportföljen. Samtliga produkter säljs via ett rikstäckande 
återförsäljarnät. Företaget har 40 anställda med kontor i Solna. Omsättningen 2003 var ca 
50 miljoner kronor.  


